Edição 2.880 | Ano 4
15 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: A6NNCSYK-M4PEKXLT-VDBQTANI-UPNRR6UA
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

ERRATA

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 170/2021

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 026/2021

CONTRATANTE: Município de Coaraci - BA
CONTRATADA: JESSICA SANTIAGO DE SANTANA
CPF Nº: 052.481.505-40
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL PARA

ASSESSORIA JURÍDICA ESPECIALIZADA NA ÁREA
DE DIREITO ADMINISTRATIVO PARA SUPORTE A
PROCURADORIA JURÍDICA DO MUNICÍPIO, NA
ELABORAÇÃO DE PARECERES DOS PROCESSOS
LICITATÓRIOS E OUTROS ATOS ATINENTES AO RH.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente instrumento será
contado a partir 07/07/2021 até 31/12/2021.

VALOR MENSAL: R$ 3.350,00 (três mil trezentos e cinquenta reais)
DATA DA ASSINATURA
DO CONTRATO:

07 de julho de 2021

PREFEITO: JADSON ALBANO GALVÃO

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 133/2021
CONTRATANTE: Município de Coaraci - BA
CONTRATADA: JESSICA SANTIAGO DE SANTANA
CPF Nº:  052.481.505-40
FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL ART. 25, INCISO II
LEI 8.666/1993

 “É inexigível a licitação quando houver inviabilidade de
competição, em especial:” (...)
  II – para a contratação de serviços técnicos enumerados
no art. 13 desta Lei, de natureza singular, com
profissionais ou empresas de notória especialização,
vedada a inexigibilidade para serviços de publicidade e
divulgação; ”

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL PARA
ASSESSORIA JURÍDICA ESPECIALIZADA NA ÁREA
DE DIREITO ADMINISTRATIVO PARA SUPORTE A
PROCURADORIA JURÍDICA DO MUNICÍPIO, NA
ELABORAÇÃO DE PARECERES DOS PROCESSOS
LICITATÓRIOS E OUTROS ATOS ATINENTES AO RH.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente instrumento será
contado a partir 07/07/2021 até 31/12/2021.

VALOR MENSAL: R$ 3.350,00 (três mil trezentos e cinquenta reais)
DATA DA ASSINATURA
DO CONTRATO:

07 de julho de 2021

PREFEITO:  JADSON ALBANO GALVÃO

ONDE SE LÊ, EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 026/2021

LEIA-SE, EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 027/2021

Edição 2.880 | Ano 4
15 de julho de 2021

Página 3

ERRATADE EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: A6NNCSYK-M4PEKXLT-VDBQTANI-UPNRR6UA
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	ERRATA
	ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO

		2021-07-15T11:16:57-0300